

DODÁVATEĽ: AGROŽEL KNK, s.r.o. Ul. SNP 2072 Krásno nad Kysucou 023 02 Slovenská republika IČO: 51324270 DIČ: 2120680089 IČ DPH: SK2120680089 OR Okres. súdu Žilina, Oddiel Sro, vložka č. 69388/L	FAKTÚRA číslo: 10240160 Objednávka: Dodací list:
--	---

Obec Oščadnica
 Nám. M. Bernáta 745
 023 01 Oščadnica

OBEČNÝ ÚRAD OŠČADNICA

Dátum: **06.06.2024**

Číslo záznamu: 00-58771/2024	Číslo spisu:
Prílohy:	Vybavuje:

ODBERATEĽ: Obec Oščadnica Nám. M. Bernáta 745 023 01 Oščadnica Slovenská republika IČO: 00314170 DIČ: 2020421513 IČ DPH:	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <th>Dátum vyhotovenia</th> <th>Dátum splatnosti</th> <th>Dátum dodania</th> </tr> <tr> <td style="text-align: center;">31.05.2024</td> <td style="text-align: center;">20.06.2024</td> <td style="text-align: center;">31.05.2024</td> </tr> </table> Číslo účtu: XXXXXXXXXX VS: XXXXXXXXXX SWIFT: XXXXXXXXXX Spôsob dopravy: Osobný odber Forma úhrady: Príkaz na úhradu	Dátum vyhotovenia	Dátum splatnosti	Dátum dodania	31.05.2024	20.06.2024	31.05.2024
Dátum vyhotovenia	Dátum splatnosti	Dátum dodania					
31.05.2024	20.06.2024	31.05.2024					

Dodacia adresa: Obec Oščadnica, Nám. M. Bernáta 745, 023 01 Oščadnica, Slovenská republika

Fakturujeme Vám:

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	JC bez DPH	JC s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Spolu s DPH
1.		Lyžica mur.	1	ks	3,17	3,80	20	3,17	0,63	3,80
2.		Rukavice Břita	24	pár	0,75	0,90	20	18,00	3,60	21,60
3.		Kľúč očko-vidlica 22	2	ks	2,42	2,90	20	4,84	0,97	5,81
4.		Kľúč očko-vidlica 24	2	ks	3,54	4,25	20	7,08	1,42	8,50
5.		Kľúč očko-vidlica 29	1	ks	6,83	8,20	20	6,83	1,37	8,20
6.		Kľúč očko-vidlica 20	1	ks	2,33	2,80	20	2,33	0,47	2,80
7.		Kľúč rúrkovitý 7-6	1	ks	0,75	0,90	20	0,75	0,15	0,90
8.		Kliešte kombi 200	1	ks	5,82	6,99	20	5,82	1,16	6,98
9.		Kľúč rúrkovitý 10-11	1	ks	1,08	1,30	20	1,08	0,22	1,30
10.		Kľúč rúrkovitý 8-9	1	ks	0,82	0,99	20	0,82	0,16	0,98
11.		Plynová kartuša	1	ks	2,25	2,70	20	2,25	0,45	2,70
12.		Horák Pro-technik	1	ks	24,92	29,90	20	24,92	4,98	29,90
13.		Izol. páska vulkanizačná	2	ks	2,87	3,45	20	5,74	1,15	6,89
14.		Bofix 250 ml	1	ks	24,99	29,99	20	24,99	5,00	29,99
15.		Travstar 25 kg	4	ks	29,92	35,90	20	119,68	23,94	143,62
16.		Trávna zmes ihrisková	25	kg	6,58	7,90	20	164,50	32,90	197,40
17.		Skrutka do sadrok. 3,5 x 55	1	ks	1,67	2,00	20	1,67	0,33	2,00
18.		Klince konvexné Zn 2,8 x 32	2	kg	7,25	8,70	20	14,50	2,90	17,40
19.		Mini horák	1	ks	9,92	11,90	20	9,92	1,98	11,90
20.		Kartuša 230 g	1	ks	5,33	6,40	20	5,33	1,07	6,40
21.		Solvina 450 g	1	ks	1,58	1,90	20	1,58	0,32	1,90
22.		PE vrecia 700 x 1100/0,05 10 ks	2054	ks	1,79	2,15	20	3 676,66	735,33	4 411,99
23.		Matica Din 1587 M10	12	ks	0,09	0,11	20	1,08	0,22	1,30
24.		Konštrukčná skrutka 5 x 40	50	ks	0,03	0,04	20	1,50	0,30	1,80
25.		Adaptér na zahr. ventil 3/4" - 1/2"	1	ks	0,92	1,10	20	0,92	0,18	1,10
26.		Rýchlospojka na hadicu 1/2"	2	ks	1,12	1,35	20	2,24	0,45	2,69
27.		Redukcia 1/2 x 3/8"	1	ks	0,50	0,60	20	0,50	0,10	0,60
28.		Záhrad. postrekovač 70211	1	ks	4,71	5,65	20	4,71	0,94	5,65
29.		Hadica záhrad. 1/2" 50 m	1	ks	29,92	35,90	20	29,92	5,98	35,90
30.		Páska tefl. L-10	1	ks	0,37	0,45	20	0,37	0,07	0,44
31.		Sada náradia TB 150	1	ks	106,67	128,00	20	106,67	21,33	128,00
32.		Štetec lak. 2"	2	ks	1,37	1,65	20	2,74	0,55	3,29
33.		Chemoprén Extrém 800 ml	2	ks	14,16	16,99	20	28,32	5,66	33,98
34.		Klince konvexné 2,8 x 32	2	kg	7,25	8,70	20	14,50	2,90	17,40

Vyhotovil:

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	JC bez DPH	JC s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Spolu s DPH
35.		Skrutka WPF 4,2 x 25	100	ks	0,02	0,03	20	2,00	0,40	2,40
36.		Streš. pás 100 mm/5 m čierny	2	ks	3,67	4,40	20	7,34	1,47	8,81
37.		Streš. pás 80 mm/5 m čierny	4	ks	3,32	3,99	20	13,28	2,66	15,94
38.		Rukavice Hobby 10"	1	pár	3,17	3,80	20	3,17	0,63	3,80
39.		Hrable 13 zbu	1	ks	4,50	5,40	20	4,50	0,90	5,40
40.		Metla cest.	1	ks	5,33	6,40	20	5,33	1,07	6,40
41.		Metla Clean	1	ks	4,67	5,60	20	4,67	0,93	5,60
42.		Membránové čerpadlo 600W 414176	1	ks	79,08	94,90	20	79,08	15,82	94,90
43.		Sk páska 16-28 mm	1	ks	0,25	0,30	20	0,25	0,05	0,30
44.		Plachta štandard 3 x 3	1	ks	3,32	3,99	20	3,32	0,66	3,98
45.		Záves ZTSD 150C	1	ks	3,32	3,99	20	3,32	0,66	3,98
46.		Popruh TR-709	1	ks	24,99	29,99	20	24,99	5,00	29,99
47.		Ponorné čerpadlo 900 W 8895013	1	ks	82,42	98,90	20	82,42	16,48	98,90
48.		Led reflektor WM20WQ	1	ks	7,83	9,40	20	7,83	1,57	9,40
49.		Páska výstraž. 100 m/75 mm	2	ks	2,67	3,20	20	5,34	1,07	6,41
50.		Stah. pásy 300 x 4,8	2	ks	3,74	4,49	20	7,48	1,50	8,98
51.		Popisovač biely	1	ks	2,49	2,99	20	2,49	0,50	2,99
52.		Olej Garden 4T 10W-30	1	ks	5,75	6,90	20	5,75	1,15	6,90
53.		Kanister plast. 5 l	1	ks	4,67	5,60	20	4,67	0,93	5,60
54.		Kosačka Riwall 4640PRO	1	ks	265,83	319,00	20	265,83	53,17	319,00
55.		Skrutka konšt. 8 x 200	10	ks	0,33	0,40	20	3,30	0,66	3,96
56.		Vrút 4 x 50	100	ks	0,02	0,02	20	2,00	0,40	2,40
57.		Br. plátno P80	4	ks	0,67	0,80	20	2,68	0,54	3,22
58.		Žacia hlava dvojčanková	6	ks	23,00	27,60	20	138,00	27,60	165,60
59.		Rez. kotúč 230 x 1,9 oceľ	4	ks	1,83	2,20	20	7,32	1,46	8,78
60.		Elektroda baz. 2,5	171	ks	0,23	0,28	20	39,33	7,87	47,20
61.		Kanister 30 l	2	ks	8,25	9,90	20	16,50	3,30	19,80
62.		Kanister s ventilom 20 l	2	ks	10,75	12,90	20	21,50	4,30	25,80
63.		Lámací nôž	1	ks	2,04	2,45	20	2,04	0,41	2,45
64.		Kancel. nožnice	3	ks	1,50	1,80	20	4,50	0,90	5,40
65.		Stah. pásy 4,8 x 300	2	ks	3,74	4,49	20	7,48	1,50	8,98
66.		Stah. pásy 4,8 x 250	2	ks	3,25	3,90	20	6,50	1,30	7,80
67.		Páska S-38463	4	ks	2,07	2,49	20	8,28	1,66	9,94
68.		Výstraž. páska 100 m	4	ks	2,67	3,20	20	10,68	2,14	12,82
69.		Obojstranná páska 25 m	1	ks	3,50	4,20	20	3,50	0,70	4,20
70.		Plachta Profi 3 x 4 m	2	ks	8,58	10,30	20	17,16	3,43	20,59
71.		Tepl vzdušná pištoľ Aku 8891867	1	ks	54,08	64,90	20	54,08	10,82	64,90
72.		Batéria 4AH/20V	1	ks	45,75	54,90	20	45,75	9,15	54,90
73.		Popisovač čierny	1	ks	0,62	0,75	20	0,62	0,12	0,74
74.		Pištoľ na tmeľ 8845102	1	ks	8,32	9,99	20	8,32	1,66	9,98
75.		Silikón sanit. biely neutral	1	ks	7,49	8,99	20	7,49	1,50	8,99
76.		Spony do sponkovačky	1	ks	1,00	1,20	20	1,00	0,20	1,20
77.		Zľava za doklad	1	ks	-523,70	-628,44	20	-523,70	-104,74	-628,44

	Bez DPH	S DPH
Celková zľava za doklad:	523,70	628,44
Sadzba DPH	Bez DPH	DPH
20 %	4 713,32	942,66
Súčet	4 713,32	942,66

Celková fakturovaná suma:	EUR	5 655,98
Fakturovaná suma:	EUR	5 655,98

Táto faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Vyhotovil:

ACROŽEL KNK, s.r.o.
(IČO: 2517)

Pečiatka a podpis